
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

FX-120i-WP - Váha přesná s ochranou proti vlhkosti
Objednací kód: 0102.FX120iWP

Cena bez DPH 35.760,00 Kč
Cena s DPH 43.269,60 Kč

Parametry

Typ vah Přesné váhy

Série FX-iWP

Atest (Ověřitelné ČMI) NE

Kapacita (maximální) 120 g

Dílek (nejmenší) 0.001 g

Interface RS-232C



Fce a vlastnosti Krytí IP 65, Komparátor, Počítací funkce, Vážení zvířat, Vážení v procentech, Fce pro výpočet hustoty,
Spodní závěs

Kalibrace Vnější

Miska [mm] Ø 130

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Váhy A&D série FX-i WP mají krytí IP 65 a se vyznačují svou přesností vážení, odolností a jednoduchostí. Přesné odečtení navážených
hodnot zaručí dobře čitelný vakuový fluorescenční display (VFD).
 
Váha disponuje několika vážícími režimy, jako například počítací funkce, vážení v procentech, funkci vážení zvířat, automatický výpočet
hustoty a další. Obsažená paměť usnadňuje práci s více daty najednou. Komparátor s vestavěným bzučákem je výborný pomocník při
opakovaném navažování na danou hodnotu. Váhy mohou být připojeny přes obousměrný interface RS-232C k PC, kde díky přiloženému
software mohou být data pohodlně zpracována. Pro zjišťování hmotnosti předmětů, které nemohou být položeny na vážící misku, může
uživatel využít spodní závěs. Automatické zapnutí a vypnutí zajistí nejen úsporu času, ale i energie.

krytí IP 65
stabilizační čas 1 s
velký VF displej
Shock absorber pro ochranu snímače
paměť výsledků + statistické výpočty
různé hmotnostní jednotky
shoda s GLP, GMP, GCP, ISO
komparátor s bzučákem
vážení zvířat
počítací funkce s ACAI
indikátor zatížení
vážení v procentech
automatické zapnutí
automatické vypnutí
spodní závěs
interface RS-232C

Volitelné doplňky: 

Quick USB interface s kabelem
ethernet interface s WinCT-Plus software
vnitřní akumulátor
malý kryt proti vánku
velký kryt proti vánku
miska k vážení zvířat
kufřík pro přenášení

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


